2025年６月 20日

各 位

会 社 名 株式会社ノバレーゼ

代表者名 代表取締役社長 荻野 洋基

（コード：9160、東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役執行役員経営戦略本部長 増山 晃年

（TEL．03-5524-3344）

第１回事業戦略説明会（オンライン）開催のお知らせ

当社は、2025年７月９日（水）に、第１回事業戦略説明会（オンライン）を開催することとなりましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

ブライダル業界における顧客獲得競争が激化している昨今、SNS 広告や口コミサイトの台頭等により集客チ

ャネルも多様化しており、各社があらゆる施策を講じております。本説明会では、当社の広告宣伝戦略の責任

者であり、ブライダル業界向けに広告代理店業を展開する株式会社 Doの代表取締役社長を務める遠藤より、業

界動向を踏まえた当社の集客・新規来館獲得戦略の全体像や競合優位性等について、ご説明いたします。

この機会に株主やステークホルダーの皆様をはじめ、投資家の皆様に広くご視聴いただき、当社の事業戦略

に対するご理解を深めていただきたいと存じます。

記

１．開催日時： 2025年７月９日（水） 16：00 ～ 17：00

２．開催形式： オンラインでの開催（後日アーカイブ動画を弊社 IRサイトに掲載予定）

３．登壇者 ： 株式会社ノバレーゼ 営業本部 営業戦略ディビジョン ディビジョンマネージャー

        株式会社 Do(※) 代表取締役社長

遠藤 正人

※株式会社 Doは、広告代理店業を行う当社 100％子会社です。（https://do-inc.jp/）

４．参加募集人数 ： 最大 500名（最大人数に達し次第、お申込みを終了いたします）

５．お申込み： 以下の URLから事前参加登録をお願いいたします。

▼事前参加登録のご案内

以下 URLより Zoomウェビナーの事前参加登録をお願いいたします。以下 URLから登録をしていただくと、

ウェビナー参加に関するメールが送付されます。当日はウェビナー参加に関するメールに記載の参加情報から

アクセスをお願いいたします。

https://zoom.us/webinar/register/WN_3n-N5nMXQsyXpnD9o0so8A

※登録完了後に通知メールが自動送信されます。迷惑メールのフィルタが設定されている場合、通知メールが受信できな

い可能性がございます。あらかじめ、「ir@novarese.co.jp」からのメールを受信できるようご設定をお願いいたします。

※視聴環境（セキュリティ環境）によって、ご視聴いただけない場合がございます。予めご了承くださいませ。万が一、

ご視聴いただけない場合は、別の端末（PCやスマートフォン）でのご視聴をお試しください。

以 上

https://do-inc.jp/
https://zoom.us/webinar/register/WN_3n-N5nMXQsyXpnD9o0so8A